
        Prot. n.   Foggia,   
         
        D.R. n.    
 
 

 

L.go Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338365-336-537 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 
 
Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 

Area Diritto allo studio, Servizi sportivi e Disabilità 
Dott.ssa Raffaella Mazzamurro 
 

Servizio Diritto allo studio, Servizi sportivi e Disabilità 
Dott.ssa Maria Grazia Dotoli 
 

Unità Diritto allo studio 
Dott. Lorenzo Sgaramella 
 
 

Oggetto: 

Emanazione Bando per l’assegnazione di borse di studio della Fondazione Intesa Sanpaolo 
Onlus - A.A. 2021/2022. 

IL RETTORE 

VISTA la nota inviata con e-mail del 24/10/2017 con cui la Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus, tenuto 

conto della positiva conclusione delle precedenti analoghe iniziative, ha riproposto per l’a.a. 

2021/2022 l’emissione di un nuovo Bando di concorso per l’assegnazione di contributi a favore 

degli studenti iscritti all’Università degli Studi di Foggia che versino in situazioni di disagio 

previste dal bando medesimo; 

VISTA la nota rettorale del 29/10/2021 prot. n. 51031-V/5 con la quale questa Università ha 

comunicato la propria disponibilità ad aderire alla proposta di collaborazione avanzata dalla 

Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus, nominato il dott. Lorenzo Sgaramella quale referente a 

fornire il supporto necessario alla realizzazione dell’iniziativa e designato il prof. Luigi Traetta ed 

il sig. Mirko Pio Bruno quali componenti della Commissione giudicatrice; 

VISTA la e-mail del 30/11/2021, con cui il Consiglio di Amministrazione della Fondazione Intesa 

Sanpaolo Onlus ha deliberato lo stanziamento pari ad € 30.000,00 (trentamila) da assegnare al 

Bando riservato agli studenti in stato di disagio iscritti all’Università di Foggia; 

VISTO il Bando di concorso per l’assegnazione dei suddetti contributi, predisposto dalla Fondazione 

Intesa Sanpaolo Onlus d’intesa con l’Università di Foggia; 

SENTITO il Direttore Generale, 

DECRETA 
 
È emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di contributi per l’a.a. 2021/2022 istituiti dalla 
Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus a favore degli studenti, regolarmente iscritti all’Università degli Studi di 
Foggia, che si trovino in condizioni di svantaggio fisico, psichico, sociale o familiare o in difficoltà economica, 
il cui testo si allega al presente decreto di cui costituisce parte integrante. 

Le domande di partecipazione dovranno pervenire secondo le indicazioni e le modalità previste dal Bando, 

entro le ore 12:00 del 17/03/2022. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Foggia. 

   il Rettore 

  Prof. Pierpaolo Limone 

 

 




		2022-01-25T11:04:59+0000
	LIMONE PIERPAOLO




